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ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI DO KONKURSU KONKURS OFERT NA UDZIELENIE ZAMOWIENIA
NA WYKONYWANIE SPECJALISTYCZNYCH BADAN DIAGNOSTYCZNYCH DLA PACJENTOW
WOJEWODZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W LEGNICY

KINr 3/2025
W zwigzku z nadestanymi zapytaniami , wyjasniam co nastepuje:

1. Pytanie 1 - W § 1 pkt 4 jest : Termin wykonania $wiadczenia moze ulec wydtuzeniu w sytuacii
nagtych nieprzewidzianych zdarzen, o czym Udzielajgcy zamoéwienia bedzie poinformowany
telefonicznie lub mailem. W przypadku zlecenia $wiadczen w ramach tzw. pakietu
onkologicznego termin na ich wykonanie wynosi 7 dni. Czy Zamawiajagcy moze wskazac te
badania w ofercie ?

Odpowiedz - s3 to badania w zaleznosci od zlecania lekarza w ramach pakietu.

2. Pytanie 2 - W § 1 pkt 9 jest zapis: wydawanie wynikow listem poleconym lub do rak
pracownika. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odbieranie badan w systemie on-line do
ktorego dostep beda miaty wyznaczone 0soby ze swoim indywidualnym loginem i hastem , oraz
na zyczenie Zamawiajgcego réwniez wersja papierowa dostarczana przez kuriera w zamknietej
kopercie w wyznaczone miejsce np do laboratorium ?

Odpowiedz - TAK

3. Pytanie 3 - W § 2 pkt2 jest mowa o zlecaniu badan za pomocy e-skierowania? Czy
Zamawiajgcy przewiduje integracje systemow?

Odpowiedz - TAK

4. Pytanie 4 - W § 5 pkt.5 jest zapis: odbiér materiatu do badan w ciagu 12h od telefonicznego
powiadomienia. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie statego harmonogramu odbioru
badan przez oferenta z opcja powiadamiania koordynatora kurieréw w razie braku materiatu do
odbidr ?

Odpowiedz - TAK

5. Pytanie 5-W § 8 pkt 3, w §11 pkt 1 i 2 sg zapisy o karach umownych. Czy Zamawiajgcy

wyraza zgode na usuniecie, ewentualnie na zmiane, tych zapiséw Umowy ze wzgledu na jego
niewazno$¢ z uwagi na sprzecznosC z art. 483 par. 1 Kodeksu cywilnego poprzez
niepowigzanie wysokosci Zaproponowanej kary umownej z wysokoscig potencjalnie poniesionej
szkody przez Udzielajgcego zamoéwienia ?
Odpowiedz — Organizator konkursu nie wyraza zgody. Istotg kary umownej jest jej
zryczattowany charakter, nie wymagajacy dowodzenia powstatej szkody oraz jej wysokosci. W
sytuacji gdy naliczona kara jest razgco wygorowana dtuznik moze wystapic do sadu o jej
miarkowanie. Na etapie podpisywania umowy nie mozna z goéry zatozy¢, ze przewidziane kary
umowne sg razgco wygoérowane.

6. Pytanie 6 - W § 9 pkt 4 jest zapis o statosci cen przez caly okres trwania umowy? Czy
Zamawiajgcy zgodzi sie na regulacje cen raz w roku o wskaznik GUS?

Odpowiedz - NIE

7. Pytanie 7 - Czy zamawiajacy w wykazie badan, w poz 19 i 20 chodzi o to samo badanie ?

Odpowiedz — Tak, nastgpita omytka pisarska, chodzi o badanie w poz. 9/
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